Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

города Керчи Республики Крым

«Детский сад комбинированного вида №53 «Звоночек»

298310, Республика Крым, город Керчь, улица Льва Толстого, дом 68, тел.34036,

E-mail: sadik_zvonochek-kerch@crimeaedu.ru

ПРИКАЗ

17.08.2023г.                                                                                                                     №  147

г. Керчь

О подготовке основного (организованного) меню

В соответствии с подпунктами 8.1.2–8.1.4 пункта 8.1 СанПиН 2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-

эпидемиологические требования к организации общественного питания населения»,

утвержденных постановлением Главного государственного санитарного врача РФ от

27.10.2020 № 32

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по подготовке основного (организованного) меню питания

воспитанников МБДОУ г. Керчи РК  «Детский сад комбинированного вида № 53

«Звоночек»  (далее – рабочая группа) в следующем составе:

Председатель группы: медицинская сестра, ответственная по питанию Столярова Т.А.

Члены группы: повар Уманец Н.А.;

кладовщик Ворожищева М.В.;

2. Рабочей группе в срок до 29.08.2023:

 разработать в соответствии с действующим санитарным законодательством

проекты двухнедельного основного (организованного) меню питания для

Воспитанников  МБДОУ г. Керчи РК  «Детский сад комбинированного вида № 53

«Звоночек» следующих возрастных категорий: 1–3 и 3–7 лет;

 представить мне на утверждение согласованные проекты основного

(организованного) меню;

3. Документоведу  Ходюш К.Н. ознакомить с настоящим приказом работников, указанных

в нем, под подпись.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                                         И.Л. Талалаева

mailto:sadik_zvonochek-kerch@crimeaedu.ru